прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕ НИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< У4>> аз 2024 г. Nq 3вв

г. Москва

О командирОвании тренеров-преподавателеЙ и обучающихся спортивной
школы (олимпийского резерва по легкой атлетике имени первой
олимпийской чемпионкп СССР Н.А.Пономаревой) в г. Саранск

на всероссийские соревнования по легкоатлетическому четырехборью
<<IIIиповка юных>>

В соответствии с Планом спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
gа2024 год (пункт 148 раздела I) П Р И К АЗ Ы В А Ю:

l. Командировать с 19 по 29 марта 2024 г. в г. Саранск для участия
во всероссийских соревнованиях по легкоатлетическому четырехборью

<Шиповка юных)) тренеров-преподавателеЙ и обучающихся спортивной

школы (олимпийского резерва по легкой атлетике имени первой олимпийской

чемпионки ссср н.д.Пономаревой) (далее - сшор) в количестве 18 человек

согласно приложению Ns1 к настоящему приказу.

2. Назначить на период командирования ответственным

за жизнь и здоровье обучающихся и ответственным за получение денежных
средств старшего тренера-преподавателя СШОР Филатову Е.А.

3. Начмьнику отдела (бухгалтерского и н€цогового учета
и отчетности) - пIавному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИК ФАУ МО
llол ковн и к

А

О.Пархоменко

2

Приложение Л!1
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

2024r,Nр 3ВВ

список
участников Всероссийских соревнований по легкоатлетическому

четырехборью <<II Iдп6зlд юных)) среди юношей и девушек 2013-2014 rр.,
2011'-201'2 г,р., 2008-2009 г,р.

Nq
пl
п

.Щолжность
Фамилия, Имя,

отчество
Год

рождения

Сроки
командиро

вки

источник
финансирования

Категория
участника

l 2 4 5 6

Филатова
Евгения

Андреевна
0 l ,0з. l984

19.0j.2024

2з,0з,2024

ФАу мо рФ
цскА

Руководитель
командьi

2 Обучающийся
Головко
Максишt

,Щенисович

08, l0.2014
2з.()з,2024

без

финансирования
Спортсмен

J
Моисеев
Максим

Петрович
15.08,20lз

без

финансирования Спортсмен

Обучаюпlийся
сильнов Семен

Анреевич
22,04.201з

19.0з.2024

zз.Oз.2021

без

финансирования Спортсмен

5 Обучающийся
Герасимов

Федор
Павлович

20,0],20l 3
2з.Oз ,2024

без

финансирования Спортсмен

Обучающийся
Архангельский

Сергей
,Щм итрие вич

07.0].2014

l 9.03,2024
без

финансирования
Спортсмен

7
клычникова

Людмила
Владимировна

l 2.1 2. ] 960
22.0з.2024 ФАу мо рФ

цскА Спортсмен

Обlчающийся
Горшков Илья
Викторович

l4.02.20 l l
ФАу мо рФ

цскА Спортсмен

9 Обучаюшийся ,Щолгов Федор
максимович

09,0l .20l 1

22.0з.2024

26,03.202,1

Флу мо рФ
цскА Спортсмен

от << 4|>> аj

Место проведения - г Саранск
.Щата проведения - с 19 по 29 марта 2024 п

6

,7

Старший
тренер-

преподаватель
сшор

l 9.0з.2024

Обучающийся

l 9-0з,2024

2з.Oз .2024

4

l9.0].2024
|

2з,0з,2024

Тренер-
преподаватель

сшор 26,0з ,2024

8

22.0з .z\z4

26.0з.zoz4

I

J

l 3 4 6

l0 С)бr,чакlшийся
Косенков
Андрей

.Щенисович

l 8.09.20l 2
22,0з,2021

26,0з,2024

ФАу мо рФ
цскА С портсмен

ll Обучающийся
Лифатов Яков

Иванович
24.0 l .20 l2

22,0з,2024

26.0з.202,1

ФАу мо рФ
цскА Спортсмен

|2 Обучающийся
Мартыньш
Алексей

валентинович
l7,08.20l ]

22,0з,2024

26.0з.2024

ФАу мо рФ
цскА Спортсмен

lз

Инструктор-
методист.
тренер-

преподаватель
сшор

(совместитель)

Султанбеков
Вильдан

Ильгизович
з0.0 l . l995

25.0].2024

29,0з,2024

ФАу мо рФ
цскА

Руководите,rь
команды

l4 Обучающийся
Ветрова Щарья

.{митриевна
l l ,02.2009

25.0].2024

29.0],2024

ФАу мо рФ
цскА Спортсмен

l5 Обучаюцийся
Ветрова
Полина

,Щмитриевна

l l .02.2009
25.0з.2024

29.0з.2024

ФАу мо рФ
цскА Спортсмен

Iб Обlчающийся
княжева Алина

Антоновна
29,l ] .2009

25.0з .2024

29,0з,2024

ФАу мо рФ
цскА Спортсмен

17 Обучающийся
Савина Мария

ил ьинична
20,0l .2009

25.0з.2024

29,0з.2024

ФАу мо рФ
цскА

С портсплен

]8 обlчакlшtи "ся сахнова Анна
вячеславовна

09.0l .20l0
25.03.2024

29.03.2024

ФАу мо рФ
цскА Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТ

полковник

О.Н.Пархоменко

5 1